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Styrelse information December 

 
Dagens datum 16/12 ger mig anledning att titta både framåt och bakåt dels för att vi snart byter år 

men även att vi nu genomfört ett verksamhetsår igen.  

Framåt så finns många som längtar till helger med god mat och dryck, samvaro med nära och kära 

och ättlingar som bara längtar efter julklappar, snö och härliga utomhusaktiviteter. 

 

Å andra sidan funderar jag ibland på hur många är det som inte får möjligheten att få uppleva detta. 

Alla barn som vet att kommande helger inte är dom bästa på året. 

Vår familj med vuxna barn och stora barnbarn kan träffas, umgås och glädjas över en fin 

sammanhållning. Antal julklappar har tack och lov minskat i betydande omfattning. 

Vuxna barnbarn har en vuxen syn på jul och nyår. 

 

Vid vårt senaste och sista styrelsemöte för året som hölls i Borlänge med besök av valberedning 

hölls i en positiv anda med anledning av att vår ekonomi visar på ett betydligt bättre resultat än 

förra året samt att valberedningen gav uttryck för att deras arbete har varit angenämt och resultatet 

inför årsstämman känns bra.  

Det som är lite ” smolk i bägaren ” är ju att vi inte kunnat ge ersättning som tidigare för våra möten 

och inspirationsdagar något som avspeglats i anmälningar. 

Vi har anledning att tro på en förbättring för 2025 dels beroende på årets resultat, ett nyss inkommit 

positivt besked på Regionbidrag som då inte trätt i kraft innan protokoll är undertecknat men vi 

måste ändå hoppas att det blir fastställt. 

Vårt medlemsantal har ökat till 9 276 den 1/12. Positivt och något ni i föreningarna på olika sätt är 

anledningen till.  

 

Nu blir det för styrelsen spännande att se hur samverkansområden lyckas hitta kandidater för 

valberedningen kommande verksamhetsår. 

Arbetet inför årsstämman har påbörjats vilket har inneburit att vi har måst flytta datum till den 10/4 

men platsen är fortfarande Rättvik. 

Anledningen är att Förbundet har en DO kongress 8-9/4 vilken jag har för avsikt att delta i. 

 

Fortsatt stöd till Orebygden ges och där är årsmötet satt till den 12/2 då beslut måste tas om: 

 Fortsättning med ny styrelse 

 Fusion med annan förening 

 Avveckling 

Vi i styrelsen hoppas fortfarande på en ny styrelse och i andra hand en fusion med annan förening. 

 

Planering finns fortsatt ör att Peter från förbundet återkommer till Falun under januari för fortsatta 

samtal avseende synen på samverkan i arbetssätt som vi skrivit om tidigare och vid det tillfället är 

det tänkt att ytterligare 2 ordföranden ska delta för att få fler signaler från vårt distrikt. 

Känns bra att förbundet har beaktat våra tankegångar. 

 

Jag hoppas ni haft möjlighet att genomföra/ska genomföra avslutningsträffar med våra medlemmar 

och njut av samvaro, lite gott på borden samt känslan av att ni gör ett viktigt jobb tillsammans för 

att ge så många som möjlighet att delta i gemenskap. 
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Vi vill passa på att ge info om kommande styrelsemöten för 2025 med planerade aktiviteter 

 

Datum  Plats   Anteckning 

 

16/12   Falun   Under em KPR/RPR möte 

11/2  Ej bestämd 

12/3  Ej bestämd  Ordförandemöte    

10/4  Rättvik   Årsstämma   Stiftsgården 

7/5  Ej bestämd   

12/6  Gagnef-Floda  Med Vansbro, Malung-Säter, Leksand och Rättviksringen 

Juli  Inget möte 

13/8  Ludvika  Med Grangärdebygden och Barkenbygden 

10/8  Ej bestämd  Med Borlänge, Tuna-Säter och Svärdsjö-Enviken, Falun 

10/9  Leksand  Ordförandemöte     

15/10  Orsa   Med Mora, Älvdalen 

12/11  Avesta   Med Hedemora, Stora Skedvi och Husby 

10/12  Ej bestämd  
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